
HPP13 FLEX reservedelsliste 
Fra serienummer 13671 
 

Fig. 1 
 

 

 

Pos. Part No. Description Pcs. 

    
1 8223316 Chassis complete HPP13/13 FLEX 1 

2 7721125 Rørprop 25x25 2 

3 7621098 Låsering 25x2 2 

4 7621100 Autoskive 25/35/1 mm 2 

5 7632539 Skrue M8x16 2 

6 8223321 Hjul lås 2 

7 8722384 Punkterfrit hjul 2 

8 7621042 Skrue M8x10 12 

9 8223320 Sideplade højre 1 

10 7621044 Skrue M8x16 2 

11 8721095 Gummifod 1 

12 7621010 Låsemøtrik M8 2 

13 8223319 Sideplade venstre 1 

14 9022429 Udtrækshåndtag m/gummigreb 2 

15 7721197 Positionsbolt 
Loctite 243 

2 

 



HPP13 FLEX reservedelsliste 
Fra serienummer 13671 
 
Fig. 2 
 

 

 
Pos. Part No. Description Pcs. 

    
1 7321144 Motor 13 HK Honda GX390 1 

2 7621163 Skrue M10x35 4 

3 7621172 Skive M10 4 

4 8722356 Gummidæmper ø30x25 4 

5 7621034 Skive M10 6 

6 7623324 Skrue M10x14 4 

7 7621032 Pinolskrue M6x8 
Loctite 243 - 5 Nm 

1 

8 7421066 Kobling motordel 1 

9 7421083 Gummikobling 1 

10 7421067 Kobling pumpe 
20 Nm 

1 

11 7421068 Koblingshus 1 

12 7421080 Slangestuds 3/4"x1/2" 
Loctite 542 

1 

13 7421060 Vinkelnippel 1/2" 
Loctite 542 

1 

14 7621334 Skrue M10x20 
Loctite 243 

1 

15 8221174 Støttefød 1 

16 8721166 Gummidæmper M6x18 
Loctite 638 

1 

17 7421077 Pumpe 8.3 ccm 1 

18 7521072 Pakring 1/2" 2 

19 7421062 Banjobolt 1/2" 
80 Nm 

1 

20 8721084 Trykslange m/banjo 1 

21 7621111 Møtrik M14x1.5 
40 Nm 

1 

22 7621117 Fjederskive M14 2 

23 8321561 Ventilator ø280-6 1 

24 7621043 Skrue M8x110 
Loctite 243 - 15 Nm 

4 

25 7621171 Skive M8 8 

26 2121103 Køler komplet 1 

27 9922133 Centerings skive 1 

28 7621038 Skrue 5/16" UNFx25 
Loctite 243 - 20 Nm 

4 

29 7521118 Pakring 3/4" 2 

30 7421582 Slangestuds 3/4"x1/2" 1 

31 7421079 Slangestuds 3/4"x1/2" 1 

32 8721630 Køler trykslange 1 

- 9021667 Pakningssæt for hydraulik pumpe 1 

 



HPP13 FLEX reservedelsliste 
Fra serienummer 13671 
 
Fig. 3 HPP13 FLEX 

 

 
 
Pos. Varenr. Beskrivelse Antal 

    

1 7421063 Brystnippel 1/2"x1/2" BSP 4 

2 7621647 Passkrue ø10/M8x12 1 

    Loctite 638 - 20 Nm   

3 7621648 Tallerkenfjeder ø10,2/ø20x0,8 1 

4 8621658 Skrue M5x8 1 

    Loctite 638     

5 7621606 Låsering A17 1 

6 7521609 O-ring 17x2 mm  1 

7 7621809 Skive 10x30x2 1 

8 8221650 Excenterplade 1 

    Smøres med kobberpasta   

9 7621649 Nylonskive ø10,5/30/2,5 2 

10 7621651 Tallerkenfjeder ø8,2/ø20x1,0 1 

11 8221731 Ventilblok  1 

12 7621050 Spændstift ø5x14 3 

13 7621037 Rørprop 1/8"  3 

    Loctite 243   

14 7621044 Skrue M8x16  4 

15 7521608 O-ring 13x2 mm  1 

16 7621607 Låsering AV17 1 

17 8221792 Glider 1 

18 7721094 Håndtag ON/OFF 1 

    Loctite 243   

19 7521072 Pakring 1/2" 6 

20 7621029 Møtrik M6  1 

21 9921656 Skrue M5 1 

22 9921657 Kabelklemme 1 

23 8221652 Skrue 1 

24 7621653 Skrue M6x12 2 

    Loctite 243   

25 8221655 Kabelholder 1 

26 7421587 Trykbegrænsningsventil  1 

    40 Nm   

28 7621323 Gevindprop 1/8" m/pakning 1 

29 7401142 Flat-face kobling 1/2" BSP hun 1 

30 7401141 Flat-face kobling 1/2" BSP han 1 

31 7421733 Kontraventil 1 

32 7421735 Slangestuds 3/8"x1/2" 1 

    Loctite 542   

33 7421734 Slangestuds 3/8"x1/8" 1 

34 7421740 Spændbånd 3/8"  2 

35 9021738 Slange 3/8"  1 

36 9022064 Gaskabel komplet 1 

- 2121791 Ventilblok komplet HPP13 FLEX 1 

 
 



HPP13 FLEX reservedelsliste 
Fra serienummer 13671 
 
Fig. 4 

 

 

 

Pos. Part No. Description Pcs. 

    
1 8721071 3/4" slange  1 

2 8721070 1/2" slange 1 

3 7421081 Spændebånd 1/2"  2 

4 7421079 Slangestuds 1/2"x3/4" 1 

5 7521118 Pakring 3/4" 1 

6 7621045 Skrue M8x30 
Loctite 243 

2 

7 7421082 Spændebånd 3/4" 2 

8 7621042 Skrue M8x10 4 

9 8223318 Tankbeslag 1 

10 7621010 Låsemøtrik M8 4 

11 7621171 Skive M8 8 

12 7632766 Skrue M8x20 4 

13 8223317 Hydraulik tank 1 

14 7621075 Gevindprop 1/2" m/pakning 1 

15 7721099 Skueglas 1/2" m/pakning 1 

15 7621049 Skrue M8x45 1 

16 8421092 Filter komplet 
See fig.5 

1 

 



HPP13 FLEX reservedelsliste 
Fra serienummer 13671 
 
Fig. 5 
 

 

 

 

Pos. Part No. Description Pcs. 

    
1 9421189 Filter låg 1 

2 9421193 Filter fjeder 1 

3 9421502 Tætning f/filterlåg  
Indgår også i 9421188 

1 

4 9421190 Filter element 1 

5 - O-ring ø3x22 
Indgår også i 9421188 

1 

6 - Filter kop  1 

7 - O-ring ø3x60 
Indgår også i 9421188 

1 

8 - Filterhus 1 

9 9422041 Udluftningsfilter 1 

10 9422042 Dæksel f/udluftningsfilter 1 

11 - Pakning 
Indgår også i 9421188 

1 

12 7621789 Slangeklemme 1 

13 9022043 Filter slange 1 

- 9421188 Pakningssæt filter 
Pos. 3, 5, 7 and 11 

1 

- 8421092 Filter komplet 
Pos. 1-13 

1 

 


